
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 27 de junho de 2019 Ano VII - Edição nº 01180 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3877A60092D9BC37CFA839FA85C4759



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Dispensa de Licitação  091/2019

• Portaria Municipal Nº 0006-A/2019, de 28 de Maio de 2019
Portaria Municipal Nº 0006-B/2019, de 28 de Maio de 2019

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3877A60092D9BC37CFA839FA85C4759



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 
  

Resumo de Processo Administrativo,  Dispensa Junho/2019. 
 
 
Processo Administrativo  095/2019 
Dispensa de Licitação  091/2019 
Homologado 19/06/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: IURI 
SOUZA AZEVEDO, inscrita no CNPJ sob nº 13.811.159/0001-38. Objeto: Aquisição de poltrona 
reclinável, destinada ao ponto de apoio dos servidores da ETA Tinguis, do SAAE Macaúbas-BA. O preço 
pela execução total do objeto é de R$ 978,00. Fornecimento Imediato. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II 
da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de 
Despesa/Fonte: 4490.52.00.50 – Móveis. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3735D9EB6016900F391922A7FFFCF484

quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

MACAUBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1°Andar - CEP;46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

Portaria Municipal N'' 0006-A/2019, de 28 de Maio de 2019.

"Designa Servidor deste Município
para coordenar, acompanhar e
fiscalizar a execução dos serviços
oriundos da Dispensa de Licitação
n° 0662/2019, como abaixo se
especifica, e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso
de suas atribuições legais conferidas por dispositivo de lei;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar Arilton Carlos Rêgo
Magalhães, Servidor deste Município, Matricula n° 47.581, CREA/BA:
42372, para coordenar, acompanhar e fiscalizar a execução dos serviços
oriundos do Processo Licitatório Dispensa de Licitação n° 0662/2019,
Contrato de Prestação de Serviços n° 1021/2019 celebrado entre ó
Município de Macaúbas e a Empresa Geo Vant Topografia e Projetos
LXDA.

Art. 2® - Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua edição, independente da data de suapublicação, revogadas as
disposições em contrário.

Macaúbas, 28 de Maio de 2019.

yí -4- .
'-Amélio Costa Júnior

Prefeito Municipal

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3877A60092D9BC37CFA839FA85C4759



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3877A60092D9BC37CFA839FA85C4759


		2019-06-27T12:45:54-0300




